[image: http://fomentoculturaniteroi.com.br/audiovisual2018/images/header.png]
ANEXO 11

[bookmark: _gjdgxs]CHAMADA PÚBLICA N⁰ 03/2018
EDITAL DE FOMENTO AO AUDIOVISUAL
DECLARAÇÃO DE ABORDAGEM OU TEMA

Eu ___________________________________________________________________, portador do RG nº___________________, CPF________________________________, responsável legal pela empresa  _________________________________________, CNPJ_______________________, declaro para os devidos fins que no projeto _______________________________________________________ a abordagem ou tema da obra audiovisual proposta  tem relação com a cidade de Niterói, sua história, seus bairros e/ou seus personagens, e que o mesmo será comprovado na ocasião da prestação de contas, sob pena de multa em caso de declaração indevida, de acordo com os itens 12.1.1.VII, 12.1.2.VIII e 12.4.

Justificativa da abordagem ou temática relacionada a Niterói:
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ (insira tantas linhas quanto forem necessárias)
[bookmark: _GoBack]
Responsabilizo-me pela veracidade das informações aqui prestadas.

Nome: _______________________________________________________________
Assinatura: ___________________________________________________________

image1.png
. @ @ A .

A . undo storis do o
r0i NITERO! ol Rudiovisual i